DECRETO N° 0497/2022.
Ceres, 16 de septiembre de 2022.

VISTO:

La aprobacion de la Ordenanza N° 1789/22 de fecha 16 de septiembre de 2022,
dictada por el Honorable Concejo Municipal.

CONSIDERANDO:

Que la misma hace referencia en el VISTO a Ley Nacional N° 27.671, Ley Nacional
N° 27.558, Resolucion N° 2065.

POR ELLO:
LA INTENDENTE MUNICIPAL DE LA CIUDAD DE CERES
DECRETA

ARTICULO 1°: Promulgase como ORDENANZA MUNICIPAL N° 1789/2022 de fecha 16 de
septiembre de 2022.

ARTICULO 2°: El presente sera refrendado por el Sr. Coordinador de Gabinete.

ARTICULO 3°: Registrese, comuniquese, archivese.

rq GUILLERMO CRAVERO
Coord. de Gabénﬁe _ \ASANDRA A DUPOUY
OBIERNO D \ Wty g / INTEN TE
C(IBIUDAD DE CERES \ % e K GOBIERNO DE LA
' N, SRR s/ CIUDAD DE CERES




